%, R R = = = R R R = 4
,‘ 11304 11310 AO0052 A0002 AO026 2752 2712 11314 AORO02 1 13 /‘
2 2 2 2 2 2 2 2
& & 2] | & (2] (2] [2] [2] &% & (2] %E&E & & [2) [2] Aosta-lvreaper
Km : a Chivasso -Torino
12 ﬁﬁ?a ; 8282 ’; Egggé ? al 05'?6 5 ': ? E 35 44 E] Fermata a: fermata piazzale antistante
. . . . . tazione ferroviaria
25 |Chatillon-Saint Vincent b 05.19| § 05.21| § | g g § 06. 14 s ) . .
38 |Verres § 80544 § 80545 § mo0546| i ; § E 06.39 gjsl;grmata a: fermata palina bus di linea
45 |Hone-Bard $ [§ 05.54] ¢ | |¢ | o o § 3 06. 49 N - . bigli
$ R K | R n $ [ 06. lon sono ammessi i gruppi con bigliet-
51 |Pont Saint Martin § 1 06.01| § £ 06.01| § £ 06.01| a a s £ 06. 59 to scontato
60 |Borgofranco $ | |¢ $ | | | $
67 |Ivrea a . <t E1 06.26| % F106.26|® F106.26| e . e . RS B 07. 24
Ivrea +  06.15|x  06.15 o o |% 06.41| % 06.41|®  06.50
77 |Strambino 06.22| §  06.22 $V | |$V | |§ 06.57
80 |Mercenasco | ¢ | e | |¢e | |¢ 07.01
83 |Candia Canavese | [$ | $ 1 | 1§11 (R 07.05
86 |Caluso 06.31| ¢  06.31 $o | |$0 | |¢ 07.09
89 [Rodallo | |$ | $c | |$c | |§ 07.13
95 |Montanaro 06.39( ¢ 06.39 e | |¢e | |¢ 07.19
100 [Chivasso 11-125-M1 _a 06.45/§  06.45 $ 07.06] § 07.06|®  07.26
Chivasso 07.10{ ¢  07.10 $V.  07.10{ ¢V 07.10 07.42
Torino P. Susa a 07.25| § 07.25 $d 07.25| ¢ d 07.25 07.54
Torino Porta Nuova a 07.35|X  07.35 A 07.35[x A  07.35 08.06
| Destinazione [ Novara [ [ u " [ Novara "
Y = = = R R R R = ==
« AO054 AO004 AO048 2754 2714 11390 11316 AORO04 AO056
[2 [2] [2] &b & [2) o &R | b2 o & (2 [2] [2
[2)
Km a
0 |Aosta + [ 05.49| x E105.51|® F06.16] R R x F106.42] + £ 06.49
13 |Nus $ [§ 06.04] ¢ [§ 06.06] ¢ | B B $ [§06.57] ¢ [§07.04
25 [Chatillon-Saint Vincent $ F106.19] § F106.21] ¢ | g g $ F107.12] § F07.19
38 |Verres $ F106.44] § E106.46] ¢ | i i $ F107.37| ¢ F107.44
45 |Hone-Bard § [ 06.54| § R | o o $ [ 07.47|§ [ 07.54
¢ R | 1¢ | n n $ [§07.52 ¢ |
51 |Pont Saint Martin $ F107.01/ $ F107.01|§ | | a a $ F07.57| § F]08.01
60 |Borgofranco $ | |¢ K] | | | $ (RS |
67 |Ivrea alt  F07.26|x  F07.26/® F107.26] e - | e - . - [x  F0822/t  F08.26
Ivrea =g 07.41|% 07.41|% 07.50|% 07.50 o
77 |Strambino $V | l§V | |§ 0802/§ 0802
80 |Mercenasco e | |§e | |¢ 08.06|¢ 08.06
83 |Candia Canavese $ 1 | [¢1 | |[¢§ 08.13]¢§ 08.13
86 |Caluso $o | 1§o | |¢ o0819|§ 0819
89 [Rodallo $c | 1§c | |§ 0824/§ 0824
95 |Montanaro e | |§e | |§ 08.32]¢ 0832
100 |Chivasso 11-125-M1__a $ 08.06 § 08.06|+ 08.37|% 08.37
Chivasso $§V 0810/§V 08.14 08.42 08.42
Torino P. Susa a $d 08.25( ¢ d  08.30 08.54 08.54
Torino Porta Nuova a +A 0835|xA 0840 09.06 09.06
[ Destinazione = ] = ] ] = Novara ] .




1 1 3 Y “ = = = R R R = Ll =
« « AO006 AO030 AO040 2756 2716 11318 AO058 AO008 AO032
Km 2] [2] [2] &b & [2] &b & 2] [2] [2] [2] 2]
éﬁSta '|V"e_? per 0|Aosta %X [ 0651l®@  [07.06)® @071 R TR : % [0749/x [ O0751|® _ F108.06
ivasso - orino 13|Nus ) ) $ [§07.06] ¢ | |¢ | e - e $ [§ 08.04 ¢ [ 08.06| ¢ |
Bl Fermata a: fermata piazzale antistante 25 (Chatillon.Saint Vincent ¢ B07.21] ¢ | ¢ | 9 . 9 $ E]08.19) ¢ £ 08.21 ¢ |
e v %BVerss ¢ Eo746|¢  R07.46|§ [ S ¢ Hosas  Fosds s mosas
[ Fermata a: fermata palina bus dilinea one-Bar é i § i § i g . 2 § [5 08. § i g I
$826 51 |Pont Saint Martin $  F0801/$ F0801§ [0801 a - | a $  E09.01|§  F09.01/§  F109.01
60 |Borgofranco $ | |¢ | |¢ | | . | $ $ $ |
67 |lvrea a|x [108.26|®@ [F108.26(® [08.26| e e - - |+ F109.26|x%  F109.26|®  []09.26
Ivrea 0 o |l5 08.41|% 08.41|® 08.50 o
77 |Strambino 1Y kY | |§ 09.02
80 |Mercenasco e | |§e | |¢ 09.06
83 |Candia Canavese $ | | [§1 | |§ 09.13
86 |Caluso §o0 | |§o0 | ¢ 09.19
89 |Rodallo $c | |$¢c | |§ 09.24
95 |Montanaro e | |$e §  09.32
[100 [Chivasso 11-125-M1__a $ 09.06] § 09.06|® 09.37
Chivasso §V 0910/ ¢V 09.10 09.42
Torino P. Susa a §d 09.25/¢§d 09.25 09.54
Torino Porta Nuova a - [t A 0935[%XA 09.35 10.06 0 0
I Destinazione ] ] ] ] ] Novara ] ] ]
“ = R R = = = = R R R
AO042 2758 2718 AOR24 AORO06 AO060 AO010 2762 2722 11324
Km 2] & & 2 | dB & [2) [2] [2] [2] (2] S b2 | b &2 b i [2)
0 [Aosta ® EFO0811 R - | R - |+ [0903[x [109.18[+ [10949[x F0951 R - | R - .
13 |Nus R | e e - |¢ [@o09.18/¢ [F09.33|¢ [10.04|¢ [F10.06| e . e .
25 |Chatillon-Saint Vincent $ | [¢] . [¢] R F09.33] ¢ F109.48| ¢ F110.19| § R 1021| g . g .
38 |Verrés $ | i . i - |¢ [|o9s8/s E10.13|¢ [F1044|¢ E1046| i . i .
45 |Hone-Bard s | o -l o - 1§ [10.08/§ [§10.23[¢ [10.54]¢ | o . o .
s | n -l on - |¢ @1013|$  [10.28]¢ E || n - n .
51 |Pont Saint Martin $ F109.01| a B a R E1 10.18] § F10.33] ¢ B 11.01] ¢ B 11.01] a . a .
60 |Borgofranco $ | | . | O X3 | ¢ | |¢ | |¢ | | . | .
67 lvrea al®@ 0926 e - | e - [+ F1043[x [10.58/+ [F1126(x E1126] e - | e - .
Ivrea o |l 09.41|% 09.41 o 0 0 o || & 11.41|% 11.41|x 11.50
77 |Strambino SV | gV | SV [ lsVv | |§ 1202
80 |Mercenasco $e | |¢e | e | |¢e | |¢ 12.06
83 |Candia Canavese $ 1 IHER | $ 1 IR | [¢ 12.13
86 |Caluso $o | |§0 | §o0 | |¢o | [¢ 12.19
89 |Rodallo $c | I$c | $c | [$c | |§ 12.24
95 |Montanaro e | |¢e | $e | |¢e | |¢ 12.32
100 |Chivasso 11-125-M1__a $ 10.06/ $ 10.06 $ 12.06] § 12.06| % 12.37
Chivasso §V 10.10[§ V 10.10 §V 12.10[§ V 12.10] 12.42
Torino P. Susa a $d 1025/ ¢§d 10.25 $d 1225/ d 1225 12.54
Torino Porta Nuova a A 10.35|x A 10.35 t A 12.35|% A 12.35 13.06
| Destinazione [ n [ [ n [ u [ [ Novara




“h = = R = = R R R = R = 1 13 Y
« AORO08 AOR26 1" 32'6 AO062 AO012 27§G 27?6 1 132.8 AOR10 272§ AOR28 «
2 2 2 2 2 2 2 2
[2] [2] %bg [2] [2] & & 2] | & (2] d%& [2) d%m& 2] Aosta -lvrea per
KngJA t * R 11.03[+ [ 11.03 T B 1149/ R 1151 R R x  [F12.40 + [13.03 Chivasso -Torino
osta K K . . . . - . . . . - i i
13 |Nus § [@1118s @118 ¢ [1204[¢ (1208 e e - s Bazss| | [131s| B ermataa: fematapiazzale antistante
25 [Chatillon-Saint Vincent $ E111.33]§ F11.33 $ E12.19(¢ R 1221 g g - - 1§ E13.10 - 1§ F13.33 [3 Fermata a: fermata palina bus di linea
38 |Verres $ E111.58/¢§ R 11.58 $ R1244|¢ R 1246| i i : - |¢ EB1335 = | ¢ B1358 5506 ’
45 |Hone-Bard $ [312.08/¢ [§12.08 $ 11254/ | o o - - 1§ 1345 - 1§ [14.08
$ [@1213|¢§ [12.13 $ [ES n n = - | ¢ [13.50 - 1§ [§14.13
51 |Pont Saint Martin $ R12.18/§ FE112.18 $ FE113.01|§ FE113.01] a a - - [§ E13.55 - 1§ E14.18
60 |Borgofranco $ (RS | $ | |¢ | I 1 - RS | <8 |
67 |Ivrea alx [1243[ [11243 - |+ F1326/%x F13.26] e - | e - - [% F114.20 - [t F114.43
Ivrea E - | 1250 E +  1341|%  13.41|% 13.50 - | %1425 -
77 |Strambino . - | 13.02 . SV | |§V | |§14.02 S5 .
80 |[Mercenasco - - 13.06 e | |¢e | |§ 14.06 o || |
83 |Candia Canavese . . 13.13 $ 1 (RS | | ¢ 14.13 18 |
86 |Caluso . - | 1319 $o | |$o | |§1419 s
89 [Rodallo - - | 1324 $c | |$c | |§1424 R
95 |Montanaro . . 13.32 e | |¢e | |§14.32 <8 |
100 |Chivasso 11-125-M1__a . . 13.37 $ 14.06] ¢ 14.06|x 14.37 - | §14.48
Chivasso o ° 13.42 $V 1410 § V 14.10| 14.42 - | § 15.00
Torino P. Susa a . . 13.54 §d 1425/ ¢ d 14.25| 14.54 - | ¢15.15
Torino Porta Nuova a 0 o 14.06 + A 14.35| % A 14.35| 15.06 X 15.25
[ Destinazione [ [ Novara C] [l [ [ Novara C] C] ]
Y R R = = = R R R = =
« 11300 11330 AOR12 AO064 AO014 2770 2730 11332 AO066 AO016
Km o & 2] [dB & [2] [2] [2] [2] oo &2 | o & [2] |d% & [2] [2] [2]
0 [Aosta - - % R1340[t [ 1349]x R 1351 R [ R - - [+ 1449 | 1451
13|Nus §  [1355|¢ [@14.04]¢ [§14.06] e e $  [1504|§ [15.06
25 |Chatillon-Saint Vincent $ B 14.10| ¢ B 14.19] ¢ B1421| g g b B 15.19] ¢ A 15.21
38 |Verres $  E1435|8 R 14.44|¢  E1446| i i $  E1544|§ E 1546
45 |Hone-Bard §  [1445|8  [14.54]¢ | o o §  [315.54/8 |
§  [@1450]¢ | |¢ [ | n n H K |
51 |Pont Saint Martin $ 1 14.55| ¢ B 15.01] ¢ E115.01] a a $ E] 16.01] ¢ R 16.01
60 |Borgofranco $ | | | |¢ | | | $ IES |
67 |lvrea a . - |x  F15.20[+ E115.26|% [F15.26| e S| e . - |+ [16.26)%  F116.26
Ivrea T 14.50|x 14.55 o 0 o |l 15.41|% 15.41|® 15.50 o o
77 |Strambino § 1457|§ 15.02 . $V ERY | |§ 16.02 .
80 |Mercenasco $§ 15.01|§ 15.06 e | |¢e | |§ 16.06
83 |Candia Canavese $ 15.08/§ 15.13 $ 1 | [§1 | |§ 16.13
86 |Caluso § 15.14|¢ 15.19 $o | |$o | |¢ 16.19
89 [Rodallo § 15.18|§ 15.24 $c | |$¢c | |§ 16.24
95 |Montanaro § 15.24|§ 15.32 e | |¢e | |¢ 16.32
100 [Chivasso 11-125-M1 _a|+ 15.31|x 15.37 $ 16.06 § 16.06|® 16.37
Chivasso 15.42 15.42 §V 16.10[ ¢V 16.10 16.42
Torino P. Susa a 15.54 15.54 $§d 16.25/¢d 16.25 16.54
Torino Porta Nuova a 16.06 16.06 + A 16.35|Xx A 16.35 17.06
| Destinazione [ [ [ [ [ [ [ Novara [ []




1 1 3 Y “ R R R = R = R R = =
« « 27:’32 2772 11334 AOR14 94%58 AOR30 94%56 1" ?336 AO018 AO034
2 2 2 2 z 2 2 2 2
Aosta -lvrea per - oo & [2) eﬂb%@ (2] [2) d%ﬁe\ﬂﬂ 2] ﬂlalcs\ﬂﬂ & & (2] 2] [2)
Chivasso -Torino 0 [Aosta R R X F15.40 T F16.03 X F11640[x 1645
X h " 13 |Nus e e $ 15.55 $ 16.18 $ 16.55| § 17.00
B] Fermata a: fermata piazzale antistante 25 [Chatillon-Saint Vincent 9 q s E 16.10 $ E 16.33 $ E 17.10] § 17.15
S’ZEEr’;f;Zr'a9‘§:”nf’ata alina bus di linea 38 |Verres i i §  [1635 §  [1658 §  [A17.35)¢ 17.40
%1826 g P 45 |Hone-Bard o o $ [ 16.45 $ [ 17.08 $ || 17.45
N . i con bidli n n $  [16.50 $  @17.13 $ s 17.50
on sono ammessi i gruppi con bigliet- 51 |Pont Saint Martin a a $ £ 16.55 $ B 17.18 $ B 17.50| § 17.55
toscontato 60 |Borgofranco | | $ | $ | $ $ 18.00
B Sieffettuail 11/2. ) ) 67 |Ivrea al e S| e - - [x R17.20 -t R|17.43 . - [%  R|18.15|% 18.20
H IItreno potrebbe subire un ritardo in Ivrea x 16.41| 1 16.41|® 16.50 o 17.25 ° 17.48|x  17.50 0
partenza di 15 minuti per attesa coinci- 77 |Strambino sV | [sV | [§ 17.02 . | . 17.56] §  18.02
denza. 80 |Mercenasco $e | |¢e | |¢ 17.06 o | c 18.00| § 18.06
83 |Candia Canavese $ 1 [ | ¢ 17.13 | 18.08| § 18.13
86 |Caluso $o R | 1§ 17.19 | 18.15|§  18.19
89 [Rodallo $c | [§¢c | [§ 17.24 . | - 18.21|§ 1824
95 |Montanaro Se | |se | |§ 1732 . | - 18.32|§ 18.32
100 |Chivasso 11-125-M1__a| § 17.06] § 17.06|® 17.37 . 17.50 . 18.37|x  18.37
Chivasso ¢V 1710/ ¢V 17.10 17.42 o 18.02 o 18.53 18.42
'Torino P. Susa aj$§d 17.25(¢d 17.25 17.54 . 18.19 . 19.09 18.54
Torino PortaNuova a|X A 17.35|+ A 17.35 18.06 o 18.30 o 19.20 19.06
[ Destinazione [l - Novara [l ] [ C] Novara [ [
P = =5 = R (2 R = = = =
« AO068 AO070 AO044 2776 2736 11338 AOR18 AOR16 AO072 AO020
[2) [2) [2) oo & (2 | o & 2 |dB & [2) [2 [2) [2)
2]
Km 3]
0 [Aosta T [ 16491 R 17.04® R17.11 R R - |® Rm1740(®@ R 17.40(+ [ 1749 E17.51
13 |Nus $  [17.04|¢ g 1| e e $ | |¢ [@17.55|¢ [§18.04/¢ [J18.06
25 Chatillon-Saint Vincent [ §  F117.19| § | | | g g $ | |¢ m|18.10[¢ E18.19[¢ [18.21
38 |Verres $ B17.44|§ Q1744 | i i § [18.20(§ []18.358 [F118.44|¢ F)18.46
45 |Hone-Bard §  [17.54| ¢ [[17.54 | o o § [ | |§ [@18.54|¢ |
b | 1¢ | |¢ | n n § | |¢ [IRE] | |¢
51 |Pont Saint Martin $§ R1801¢ E11801)¢ FE18.01] a a § FE11835/¢ [E118.50(¢ FE119.01/§ F119.01
60 |Borgofranco ¢ | |¢ | |¢ | | | ¢ | 1¢ ||t | |¢ |
67 |Ivrea alt F118.26|% []18.26|® F118.26| e - | e - - |®@ F19.00/® F119.15]F [F119.26|x  [F]19.26
Ivrea o a o |4 18.41|% 18.41| 18.50 a a 0 o
77 |Strambino Y | ¢V | 19.02
80 |[Mercenasco se | |§e | 19.06
83 |Candia Canavese $ 1 | |§1 | 19.13
86 |Caluso $o | |§o0 | 19.19
89 |Rodallo §c | |§c | 19.24
95 |Montanaro e | |§e | 19.32
[100 [Chivasso 11-125-M1__a $ 19.06] § 19.06] 19.37
Chivasso §V 19.10[ § V 19.10] 19.42
Torino P. Susa a $d 19.25(¢ d 19.25| 19.54
Torino Porta Nuova a + A 19.35/% A 19.35| 20.06
| Destinazione [] [ ] [] [ Novara [ [ [ [




“h RV = e e R = RV RV
« 2738 AOR20 AO036 AO046 11340 0074 2780 2740
oo & [2) [2] [2] &b & [2] & & 2] |dB & [2)
[2]
Aosta R R - [x R 18.04/®@ F118.06|® F 18.11 |1 F18.49[% R -] R -
Nus e e - |¢ [18.19|¢ | 1¢ | § [19.04|¢ e - e -
Chatillon-Saint Vincent g g - | ¢ F118.34|¢ | | | $ F119.19) ¢ g . g .
Verres i i - |¢ E11859|¢ [E118.46]¢ | $ F119.44] ¢ i c i -
Hone-Bard o o - 1§ [§19.09] ¢ | | | $ [19.54) ¢ o . o .
n noo- g E19.14/¢ E: | § E: noo |-
Pont Saint Martin a a - |§ F19.19]¢ E19.01/¢ [ 19.01 $ [F120.01] ¢ a - a -
Borgofranco | | | ¢ [19.29] ¢ | |¢ | $ | |¢ | : | .
Ivrea e e - |x F1944|® R 19.26|® F19.26 - |t [F120.26|% e - e -
Ivrea 19.41 - o - |®19.50 +  2041|%  20.41
Strambino | $20.02 sV | [V |
Mercenasco | $20.06 e | |¢e |
Candia Canavese | $20.13 $ 1 | [$1 |
Caluso | $20.19 $o | [§o0 |
Rodallo | $20.24 $c | [sc |
Montanaro | $20.32 e | |§e |
Chivasso 11-125-M1 0.06 ®20.37 $ 21.06]§ 21.06
Chivasso 0.10 20.42 $V21.10{ § V21.10
Torino P. Susa 0.25 20.54 §d21.25/¢d21.25
Torino Porta Nuova a 0.35 21.06 t A21.35/x A 21.35
[ Destinazione = ] = ] . .
“ R R = = R =
« 11362 11382 AO076 0024 2742 AOR32
[2] &b & [2) [2] [2] &b & [2) [2] [2]
a
Aosta B B 19.49/x B 1951 R R 3 F21.38 B 21.45
Nus $ [§ 20.04] ¢ [§20.06| e C) $ [§21.53] ¢ [ 22.00
Chatillon-Saint Vincent b F120.19] ¢ F12021 ¢ g b F] 22.08| ¢ B 22.15
\Verrés $ E120.44] ¢ F2046| i i $ E122.33| ¢ B 22.40
Hone-Bard $ [320.54| | o o $ [§2243|$ [3 22.50
$ K | n n $ [ 2248|$ [ 22.55
Pont Saint Martin $ E121.01] ¢ F2101| a a $ B} 22.53] ¢ £ 23.00
Borgofranco ¢ | | ¢ | 1 I $ ||
Ivrea - E: £ 21.26| % F121.26] e | oe x F23.18| ] 23.25
Ivrea $ 20.50 ¥ 20.50 a x 2141+ a
Strambino $  21.02|§  21.02 [ RS |
Mercenasco $ 21.06| § 21.06 §e | |¢e |
Candia Canavese $ 21.13| ¢ 21.13 $ 1 | [§1 |
Caluso $ 21.19| ¢ 21.19 $ o | |¢o |
Rodallo §  2124|§ 2124 $c S |
Montanaro $ 21.32| ¢ 21.32 e | |¢e |
Chivasso 11-125-M1 $ 21.37| 1 21.37 $ 22.06] ¢
Chivasso 21.42 21.42 §V 2210[§ V
Torino P. Susa 21.54 21.54 $ d 22.25/¢ d
Torino Porta Nuova a 22.06 22.06 RA  2235[1 A
Destinazione [} [} [] [] []

113 “a

Aosta -lvrea per
Chivasso -Torino

E] Fermata a: fermata piazzale antistante
stazione ferroviaria

[§) Fermata a: fermata palina bus di linea
5826

B Sieffettua il sabato. Sospesoiil 6/1.



113 %

da Torino -Chivasso per
Ivrea -Aosta

Bl Fermata a: fermata piazzale antistante
stazione ferroviaria

[ Fermata a: fermata palina bus dilinea
S826

H Il servizio di trasporto biciclette & sog-
getto a limitazione. Per i dettagli consulta
le Condizioni generali di Trasporto.

Treno con servizio di trasporto biciclette
al seguito del viaggiatore il sabato dal
13/1.

B Non sono ammessi i gruppi con bigliet-
to scontato

),

7

N

AO049
[2]

AOR35

2]

AORO1
2]

11351
& &

2713

&b & (2

AO025
2]

AO033

2]

AO001

[2]

Km

Provenienza

Torino Porta Nuova
Torino P. Susa
Torino Stura

Settimo

Brandizzo

Chivasso a

05.25
05.34

05.48

11

1
21
24
33

40
50
52
55
62
75
87
(100 |

Chivasso

Montanaro

Rodallo

Caluso

Candia Canavese
Mercenasco

Strambino

Ivrea a
Ivrea

Borgofranco

Pont Saint Martin
Donnas

Hone-Bard

\Verrés

Chatillon-Saint Vincent
Nus

Aosta a

(B ®

06.25
06.50
07.05
07.20

[® A~ A~ A n B

B 05.50

|
£ 06.15
[3 06.20
[ 06.25
£ 06.35

35 An AN AN AN AR AN AN OE

B 07.15

05.25
05.31
05.37
05.42
05.47
05.51
05.56
06.04

® —o 3|0 —@ o X

3% AN AN AN AR AN AR AN A AN AN AN AR X
P00 —0<

o

>

ra<

05.52

® —osSjo—@o XD

—k An AR AN AR AN AN AN A AN AN AR A
oo —0<

o

=

ra<g

® @040
§ |
¢ |
® __F07.20

®
¢
$
§
$
§
$
¢

®

£ 06.23
|
£) 06.48

ald

My BN BN

8

),

7

AO051
2]

e
AORO05
2

=
AOR25
[2)

11352
&% & [R]

R
11354
&b & [2)

2717
% & (2

Km

Provenienza

Novara

L] Novara

Torino Porta Nuova
Torino P. Susa

Torino Stura

Settimo

Brandizzo

Chivasso a

05.54
06.05

06.18

06.38
06.46
06.51
06.57
07.04

07.25
07.34

07.48

Chivasso

Montanaro

Rodallo

Caluso

Candia Canavese
Mercenasco

Strambino

Ivrea a
Ivrea

Borgofranco

Pont Saint Martin
Donnas

Hone-Bard

Verres

Chatillon-Saint Vincent
Nus

Aosta a

- A~ A~ AA A A A A

55 AMAN AN AN A A A

6.35

[EEENEEMET
2899239283
>

8.15

£107.20
|

|
£108.00

= AN AN AN AN AR AN A =1

X An AR A A AN A X

06.52
07.02
07.14
07.19
07.24
07.28
07.32
07.39

55 AMAN AN AN A A A 3

07.27
07.32
07.37
07.42
07.52
07.57
08.01
08.08

B~ Ann Anan an B |3 A A 38

X AN AR AN AN AN AR AN A AR AR AN AN

P00 —0<

® —® S0 —@ o X

ra<g

07.52

o= = =

= AN AR AN AN AN A AN A AN AR AN AN

P00 —0<

® —® S0 —-@ o 0

ra<




e = e = R RV R = =
',/// AO035 AO003 A0027 AO053 11356 2719 2759 AO005 AO041 1 13 ’,///
[2] [2] [2] [2] o &2 | dB & 2] &b & 2] [2] [2] . B
Km Provenienza L] L] L] L] Novara L] L] L] L] da Torino -Chivasso per
Torino Porta Nuova - - - - |X 07.25|% 08.25| 1 08.25 - - -
'Torino P. Susa o d . - |X 0734/ ¢R 0834(¢R 08.34 0 o IVFrea t A?St? . I tistant
Torino Stura . . . . S lse |5 e | . . | Bl Fermata a: fermata piazzale antistante
Settimo $a 15 | . .| stazione ferroviaria
Brandizzo . . . . R | (s | . . | [ Fermata a: fermata palina bus di linea
Chivasso a - . . - |X 07.48[§ o 0848/¢§ 0o 08.48 o . | SS26 B ) .
0 |Chivasso . . . . 0823]§ n 0852[§ n 0852 . -~ | B Non sono ammessi i gruppi con bigliet-
6 |Montanaro . . . . 08.33|§ a | |§a | toscontato
11 |Rodallo . . . . 08.39| § | R | H Sieffettuail 11/2.
14 |Caluso - o = - 08.43(¢ e | |§e |
18 |Candia Canavese . . . . 08.52| ¢ | | |
21 |Mercenasco - o - - 08.56( ¢ V | [¢§V |
24 |Strambino - . . . 09.01[ ¢ e | |§e |
33 [lvrea a - E o - 09.08|% | 09.22+ | 09.22 -
Ivrea ® F108.32| % F} 08.32 i £ 08.32 . o . o RS F109.32|® F109.32
40 |Borgofranco $ | |¢ | $ | c c $ |
50 [Pont Saint Martin $ F108.57] § [ 08.57 $ [ 08.57 e e $ F109.57 F09.57
52 |Donnas ¢ R | ¢ | ¢ | |
55 |Hone-Bard $ | |¢ | R [¥ 09.04 \ \Y $ | |
62 |Verres b | |¢ B 09.12|® B109.12| § F09.14 d d $ B 10.12 A 10.12
75 |Chatillon-Saint Vincent | § | ¢ F109.37| | ¢ £ 09.39 A A $ F110.37 |
87 [Nus ¢ || ¢ [¢ 09.52] § (RS [§ 09.54 $ [§ 10.52 |
100 |Aosta al® F109.47| % F10.07|® F109.52] + F110.09 X B 11.07|® F]10.52]
», — R R = = — — R R
Z AO055 2721 2761 AO007 AQ057 AOR11 AOR27 94257 2725
[2] &b & [2) & & [2) [2] [2] [2] [2] o & (2] | oB & [2)
23]
Km Provenienza L] L] [ [l [ C] = [ [
Torino Porta Nuova xR 09.25| t 09.25 . . - - 10.25| % 11.25
Torino P. Susa §R 09.34{ ¢ R 09.34 c 0 2 o 10.34| § R 11.34
Torino Stura $e | |$e | . . . . | [$e |
Settimo ¢9 | |¢9 | | [¢9 |
Brandizzo $ i | [¢i | . . . . | |¢i |
Chivasso a $o0 09.48[§ 0o 09.48 . . . - 10.48[$ o 11.48
0 [Chivasso §n  0952[§n 0952 . . . . 11.00[ § n  11.52
6 |Montanaro $a R | . . . . | |§a |
11 |Rodallo $ 1 | 1§11 | . | 1§11 |
14 |Caluso e | |¢e | . | |§e |
18 |Candia Canavese $ (IR | . | |¢ |
21 |Mercenasco §V [ERY | . | |§V |
24 |Strambino $e | |$e | - | |$e |
33 [lvrea a - %1 1022+ | 10.22 o o o 11.24|% | 1222
Ivrea T F109.32] o . o kS B 10.32] + B 10.32] x F 10.56] + B 11.17 - o -
40 |Borgofranco b | c o c $ | |¢ | |¢ | |¢ | c
50 |Pont Saint Martin $ F109.57| e . e $ E110.57] ¢ E110.57] ¢ B 11.21] ¢ B 11.42 e
52 |Donnas $ | . $ RE B [ 11.26 $ @ 11.47
55 |Hone-Bard $ [10.04| V Y § K [11.04]§ 1131 $ [ 11.52 Y
62 |Verres $ R 10.14| d o d $ B 11.12] ¢ B 11.14] ¢ B 11.41] ¢ A 12.02 d
75 |Chatillon-Saint Vincent | § £ 1039 A . A $ B 11.37] ¢ B 11.39] ¢ B} 12.06] ¢ R 12.27 A
87 |Nus $ [§ 10.54 0 $ [§ 11.52| ¢ [§ 11.54| ¢ B 12.21] ¢ [ 12.42
[100 |Aosta alt £ 11.09 x F12.07] + F12.09[x F112.36] 1 B 12.57



113 %

da Torino -Chivasso per
Ivrea -Aosta

Bl Fermata a: fermata piazzale antistante
stazione ferroviaria

[ Fermata a: fermata palina bus dilinea
S826

B Non sono ammessi i gruppi con bigliet-
to scontato

B Sieffettuail 11/2.

),

7

N

AO009
2]

R
11388
&% & 2

11365
&% & [2)

AOR29
[2]

R
11366
& & 12

Km

Provenienza

Novara

Novara

Torino Porta Nuova
Torino P. Susa
Torino Stura

Settimo

Brandizzo

Chivasso a

+
t

11.25
11.34

11.48

X

11.25
11.34

11.48

x
x

12.25
12.34

12.48

1
14
18
21
24
33

40
50
52
55
62
75
87

{100}

Chivasso
Montanaro
Rodallo

Caluso

Candia Canavese
Mercenasco
Strambino

Ivrea a

Ivrea

Borgofranco

Pont Saint Martin
Donnas

Hone-Bard

Verrés

Chatillon-Saint Vincent
Nus

Aosta a

® —m 5|0 —~@ o X

- AN AR AN AN AN AR AN A AN AR AN A
P00 —0<

ra<

71232
B 12.57

7 13.12
£ 13.37
[ 13.52
7 14.07

52 A Ar A~ Anan A %

7 12.32
B 12.57

[ 13.04
£13.14
£ 13.39
3 13.54
7] 14.09

- A~ A~ AN AN A A A

AN AN AN A AN AN [

12.23
12.33
12.39
12.43
12.52
12.56
13.01
13.08

® o~ anmann B33

12.23
12.33
12.39
12.43
12.52
12.56
13.01
13.08

- A~ A AA AN A A A

AN AN AR AN AN AR AN AN A AR AN AN A AR

.- = =

52 A A A A A an 33

X A an s an 5[5

13.23
13.33
13.39
13.43
13.52
13.56
14.01
14.08

%

2769
&% & (2

I

8
=

=
AO061

=
AOR15

=
AO013

Km

Provenienza

Novara

Torino Porta Nuova
Torino P. Susa
Torino Stura

Settimo

Brandizzo

Chivasso a

13.25
13.34

13.48

X 13.25
K 13.34

13.48

Chivasso
Montanaro
Rodallo

Caluso

Candia Canavese
Mercenasco
Strambino

Ivrea a

Ivrea

Borgofranco

Pont Saint Martin
Donnas

Hone-Bard

Verres

Chatillon-Saint Vincent
Nus

Aosta a

13.52

® —® S0 —@ o X

- AN AR AN AN AN A AN A AN AR AN AN

P00 —0<
=
== =

N

ra<g

58 AAAA AR An A A An

- AN A~ A AN A A A

5 ANAN A AN A an

IS

14.23
14.33
14.42
14.47
14.51
14.54
15.03
15.11

3 AnAn A Ananan 3E 5

3 AN AN AN A A A A A A A An AN X
P00 —0< ©—O30-—-Qa0X

00 —0<

ra<
ra<

= AN AN AN AN AR AN A =1




R = = R R R = = = =
',/// 11370 AOR31 AOR17 113373 27'35 2775 A0029 AO037 AO015 AO065 1 13 ’,///
2 2 2 2 2 2 2 2 2 - -
2 2 CEE A har Ll Rl L B v v ? | da Torino -Chivasso per
= — ~ 2] Ivrea -Aosta
" orino Porta Nuova. [% 14.55 - - S % 1ez[T 1625 - - - - B Permataa: fermata piazzale anfistante
Torino P. Susa R 1434 % 1505/ § R 1634/ R 16.34 c 5 5 z S‘aé'c‘””f"‘?‘;'a”at s bus i
Torino Stura N § 1513/ e | lse | X . . X gjszgrma a a: fermata palina bus dilinea
Settimo § 15.18|§ g | 1¢9 | . . . . - : .
Brandizzo . § 1524/ i | [$i | . . . .| B Non sono ammessi i gruppi con bigliet-
Chivasso a|x 14.48 : - |% 1531[§ 0 16.48|§ 0 16.48 : . . -_| toscontato
0 [Chivasso ® 15.23 . . 16.23/§ n 16.52[ ¢ n  16.52
6 [Montanaro $§ 15.33 . . 16.33| ¢ a | |¢a |
11 |Rodallo $ 15.39 . . 16.39( § | | ¢ |
14 |Caluso § 15.43 o : 16.43| ¢ e | |¢e |
18 |Candia Canavese § 15.52 . . 16.52] § | |$ |
21 |Mercenasco § 15.56 : : 16.56| § V | ¢V |
24 |Strambino $ 16.01 . . 17.01| ¢ e | |¢e |
33 [lvrea a|® 16.08 o o 17.08|x | 17.22|+ | 17.22 o o
Ivrea st E16.17|x El 16.18 . o - o . ® F17.32|% B 17.32| i B 17.32
40 |Borgofranco b | ¢ | c c $ K || |
50 |Pont Saint Martin $ Bl 16.42] ¢ El 16.43 e e $ R 17.57| ¢ R 17.57| ¢ R 17.57
52 |Donnas § (16475 [16.48 $ B B |
55 |Hone-Bard $  [16.52|§ [16.53 v v K | 1§ | ¢ [@18.04
62 |Verres $ B 17.02| ¢ B 17.03 d d ® F18.12|¢ | |¢ B 18.12| ¢ R 18.14
75 |Chatillon-Saint Vincent $  B17.27|$  F17.28 A A s | 1§ | |¢ F1837/¢ F]18.39
87 |Nus $  @1742]s  @1743 $ [RE | |§ [@1852|¢ [)1854
100 |Aosta a T R 17.57|x F117.58 ® F118.52|®@ F118.47[% F19.07] F 19.09|
», = R R R = = = = R =
% AOR19 11374 2777 2737 AO067 AO047 AO039 AO017 11376 AO031
[2] [2] &b &2 | oo & R [2] [2] [2 2 6B & [2) 2
2]
2}
Km Provenienza L] Novara L] L] L] L] L] L] Novara L]
Torino Porta Nuova - |[X 1625 1 17.25|% 17.30 - - - - |® 17.35
'Torino P. Susa - |X 1634 ¢ R 17.34|§ R 17.39 G o - - |® 17.43
Torino Stura : ] | |§e | -
Settimo o $g | |§¢9 | ® 17.54
Brandizzo . R | [¢i | § 17.59
Chivasso a - |X 16.48[§ o 17.48[§ o 17.53 C o o - |® 18.03
0 |Chivasso - |® 17.23]¢n 17.52| ¢ n 17.57 . - - - 18.23
6 |Montanaro - |¢ 1733|¢ a | |§a | . . - o 18.33
11 |Rodallo 1§ 1739 ¢ | | [¢1 | . . 18.39
14 |Caluso - |§ 17.43|5 e | l§e | . . 18.43
18 |Candia Canavese - 1§ 1752 ¢ | |¢ | . - 18.52
21 |Mercenasco | 1756|¢8V | ¢V | . . 18.56
24 |Strambino - |§ 18.01|§ e | |§e | . . 19.01
33 |lvrea a - |® 18.08|% | 18.17|x | 18.22 o o o o 19.08
Ivrea X [17.42 - o - | o - |t F18.27|@ F118.32|@ F18.32(x  [F)18.32 .
40 |Borgofranco $ | c c $ [ (K | |¢ |
50 |Pont Saint Martin s [18.07 e e $  F1852¢ | ¢ m|1857]¢ [1857
52 |Donnas $ [ 18.12 $ | |¢ | |¢ | |¢ |
55 [Hone-Bard $  [§18.17 \ \% §  [§18.59] ¢ | [ | [ | .
62 |Verres $  E18.27 d d §  E19.09 ¢ | | | [¢ BE19.12 ® [19.12
75 [Chatillon-Saint Vincent | §  F] 18.52 A A §  FE119.34] ¢ | [ | [§ [E119.37 $ |
87 [Nus $  [§19.07 § [§19.49] ¢ IR | [¢ [§19.52 $ |
100 |Aosta alx B 19.22 t  F120.04® F1942|® [F119.47|x%  F120.07 ® F119.52




113 %

da Torino -Chivasso per
Ivrea -Aosta

Bl Fermata a: fermata piazzale antistante
stazione ferroviaria

[ Fermata a: fermata palina bus dilinea
SS26

B |l servizio di trasporto biciclette & sog-
getto a limitazione. Per i dettagli consulta
le Condizioni generali di Trasporto.

Treno con servizio di trasporto biciclette
al seguito del viaggiatore nei lavorativi
escluso il sabato.

B litreno potrebbe subire un ritardo in
partenza di 15 minuti per attesa coinci-
denza.

B Iltreno potrebbe subire un ritardo in
partenza di 10 min. per attesa coincidenza

», RV R = = ] R = = R RV
% 2739 2779 AO019 AO045 AO069 11378 AOR21 AOR33 11380 2743
oo &R | oo & 2 (2] [2] [2] B & [2) [2] (2] oo & 2] | oo & 2
a 5]

Km Provenienza [ ] ] [ Novara C] [ Novara m
Torino Porta Nuova |X 18.25| 18.25 - |X 1825 kS 20.25
Torino P. Susa §R 1834/ ¢ R 18.34 ®x 18.34 X 19.38[¢ R 20.34
Torino Stura S e | |§e | . § 19.46|¢ e |
Settimo $g | 1¢9 | § 1951|¢ g |
Brandizzo $ i | [¢i | . § 19.57|¢ i |
Chivasso al§o 1848|§ o 18.48 R 18.48 R 20.04|§ o 20.48

0 [Chivasso $n 1852/¢n 1852 x 19.23 20.23/ § n  20.52
6 |Montanaro $a | [¢a | § 19.33 20.33| ¢ a |

11 |Rodallo $ | IES | § 19.39 20.39| ¢ | |

14 |Caluso Se | [¢e | § 19.43 20.43|¢ e |

18 |Candia Canavese $ | |¢ | § 19.52 20.52| ¢ |

21 |Mercenasco sV | |§$V | § 19.56 20.56| ¢ V |

24 |Strambino se | |§e | § 20.01 21.01|¢ e |

33 [Ivrea a|® | 19.22|+ | 19.22 o o - % 20.08 o o 21.08% | 21.22

Ivrea o - | o - [x F|19.32(@  [19.32)+  [F119.32 - [x  F2013[+  F20.17 - o -

40 |Borgofranco c c $ | |¢ | | | $ | |¢ | c

50 |Pont Saint Martin e e $ F19.57| ¢ B 19.57| ¢ B 19.57 $ F120.38] ¢ F120.42 e

52 |Donnas $ | l¢ | |¢ | §  [H2043|§ [§2047

55 |Hone-Bard v v $ | 1$ | |¢ [20.04 §  [2048/¢ [§2052 v

62 |Verrés d d $ B 20.12| ¢ B 20.12| § B 20.14 $ F20.58| ¢ B 21.02 d

75 |Chatillon-Saint Vincent A A $ 20.37| ¢ | |$ 20.39 $ 21.23| ¢ 21.27 A

87 |Nus $ 20.52 ¢ | |¢ 20.54 $ 21.38 ¢ 21.42

1100 |Aosta a X F21.07|®@  [20.52[+  F]21.09 x_ F2153[t  F21.57
», RV Lo L) R e RV RV = =

Z 2783 AO021 AO071 11383 AOR23 2747 2787 AO0023 AO073
&b & [2) [2] [2] &b & [2) [2] oo & [2) &b & [2) [2] [2]
a

Km Provenienza L] L] L] ] ] u [ ] [
Torino Porta Nuova | 20.25 K 20.25 ® 22.25| 22.25
Torino P. Susa § R 20.34 K 20.34 §R 2234/ §R 2234
Torino Stura §e | . $e | |$e |
Settimo $g | $g | |¢g |
Brandizzo § i | . § i | |§i |
Chivasso ajl§o 2048 R 20.48 §0 2248|§ 0 2248

0 |Chivasso §n 2052 ® 2123 §n 2252/¢§n 2252
6 |Montanaro $a | § 2133 $a | |§a |

11 |Rodallo $ | | §  21.39 $ 1 N |

14 |Caluso e | § 2143 e | |§e |

18 |Candia Canavese $ | $§ 2152 $ | |¢ |

21 |Mercenasco $V | § 2156 §$V | ¢V |

24 |Strambino S e | § 2201 $e | |$e |

33 [Ivrea a|t 1 2122 ® 2208 x| 2813|+ | 2313

Ivrea o RS B 21.32| ¢ B 21.32 RS F22.17| o . o kS F123.32| + F123.32

40 |Borgofranco c $ $ $ | c ® $ K

50 [Pont Saint Martin e $ B 21.57] ¢ B 21.57 $ F122.42| e e $ F123.57] ¢ F23.57

52 [Donnas $ $ $ [§ 22.47 $ | [

55 [Hone-Bard \Y% $ $ [ 22.04 $ [ 2252 V \ $ | |¢ [3 00.04

62 |Verrés d $ B 22.12| ¢ B 22.14 $ F23.02| d d $ F100.12| ¢ F100.14

75 |Chatillon-Saint Vincent A $ F122.37| ¢ F122.39 $ F123.27| A A $ F100.37] ¢ F100.39

87 [Nus $ [ 22.52| ¢ [ 22.54 $ [§ 23.42 $ [§00.52| ¢ [ 00.54

(100 |Aosta a ® F23.07] F123.09 x F]23.57 x F101.07] ¢ F101.09




